
PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo teikianti 

institucija: 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 

Veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės kodas ir pavadinimas: 

08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali pagalba į 

namus“ 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR): 

11,58 

Projektų atrankos būdas: Valstybės projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos veiklos:   Integralios pagalbos (socialinės globos ir 

slaugos) namuose teikimas ir šeimos narių 

konsultavimas 

  Mobiliųjų komandų darbuotojų ir savanorių 

mokymai 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Galimi pareiškėjai: Integralios pagalbos plėtros veiksmų plano 

vykdytojai, nurodyti Integralios pagalbos plėtros 

veiksmų plane, patvirtintame Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. liepos 

14 d. įsakymu Nr. A1-435  

Priemonės finansavimo 

forma: 

Negrąžinamoji subsidija 

Priemonės 

suderinamumas su 

kitomis priemonėmis: 

Papildomi reikalavimai netaikomi 

Siekiami rezultatai: „Paslaugų šeimai gavėjai, palankiai vertinantys 

gaunamų paslaugų kokybę“ – 98 proc. 

„Socialines paslaugas gavę tikslinių grupių asmenys 

(šeimos)“– 2000  



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis  projektų atrankos kriterijus 

Specialiojo projektų atrankos kriterijaus nustatymas  

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektai turi atitikti Integralios pagalbos plėtros 

veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. liepos 

14 d. įsakymu Nr. A1-435 „Dėl integralios pagalbos 

plėtros veiksmų plano patvirtinimo“ (toliau – IPP 

veiksmų planas), nuostatas 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Būtina įsitikinti, ar projektų veiklos atitinka IPP 

veiksmų plano 11 punkto nuostatas ir pareiškėjai 

atitinka IPP veiksmų plano priede nurodytus 

vykdytojus  


